



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 692 068  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)  
Foretaksnavn: B & T RØRSERVICE ANS  
Forretningsadresse: 3535 KRØDEREN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Birger Svendsrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			14 805
Annen driftsinntekt		465 129	429 817
<b>Sum inntekter</b>		<b>465 129</b>	<b>444 622</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		28 445
Avskrivning på varige driftsmidler	2	108 995	177 291
Annen driftskostnad		101 698	121 663
<b>Sum kostnader</b>		<b>210 693</b>	<b>327 399</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>254 436</b>	<b>117 223</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2	4
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2</b>	<b>4</b>
Annen rentekostnad		118 252	140 552
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>118 252</b>	<b>140 552</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-118 250</b>	<b>-140 548</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>136 186</b>	<b>-23 326</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>136 186</b>	<b>-23 326</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>136 186</b>	<b>-23 326</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>136 186</b>	<b>-23 326</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	136 186	-23 326
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>136 186</b>	<b>-23 326</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 266 447	1 324 377
Maskiner og anlegg	2		14 366
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	208 080	347 127
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 474 527</b>	<b>1 685 870</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		110 000	110 000
Investeringer i aksjer og andeler			60 000
Andre fordringer		498 000	498 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>608 000</b>	<b>668 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 082 527</b>	<b>2 353 870</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		17 000	16 000
Andre fordringer			17 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 000</b>	<b>33 056</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	13 737	12 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 737</b>	<b>12 975</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 737</b>	<b>46 031</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 113 265</b>	<b>2 399 902</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	-43 748	-157 291
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-43 748</b>	<b>-157 291</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-43 748</b>	<b>-157 291</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 726 279	2 064 432
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 726 279</b>	<b>2 064 432</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 726 279</b>	<b>2 064 432</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	296 193	280 939
Leverandørgjeld		-69 944	-56 000
Skyldig offentlige avgifter		-11 757	-5 003
Annen kortsiktig gjeld		216 241	272 824
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>430 733</b>	<b>492 760</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 157 012</b>	<b>2 557 192</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 113 265</b>	<b>2 399 902</b>



**Årsoppgjør 2015  
for**

**B & T Rørservice ANS**

Foretaksnr. 990692068



B & T Rørservice ANS

## Årsberetning 2015

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av utleie av boliger. Rørleggervirksomheten er overført B & T Rørservice AS. Selskapets forretningskontor er lokalisert på Krøderen i Krødsherad kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter i 2015 ble kr 465 129 mot kr 444 622 i 2014. Totalkapitalen var pr 31.12.15 kr 2 113 265,- mot kr 2 399 902,- i 2014. Den likviditetsmessige situasjonen er tilfredsstillende.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter

### Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke vært noen ansatte i 2015 og følgelig ingen skader og ulykker.

### Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 0 kvinner og 3 menn. Styret har ut fra vurderingen av bedriftens størrelse og ansatte ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for bransjen.

KRØDEREN den 30.05.2016

Tom Svendsrud  
Styremedlem

Bjørn Svendsrud  
Styremedlem

Odd Birger Svendsrud  
Daglig leder



B & T Rørservice ANS

## Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		0	14 805
Annen driftsinntekt		465 129	429 817
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>465 129</b>	<b>444 622</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	0	28 445
Avskrivning på varige driftsmidler	2	108 995	177 291
Annen driftskostnad		101 698	121 663
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>210 693</b>	<b>327 399</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>254 436</b>	<b>117 223</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		2	4
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2</b>	<b>4</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		118 252	140 552
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>118 252</b>	<b>140 552</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(118 250)</b>	<b>(140 548)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>136 186</b>	<b>(23 326)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>136 186</b>	<b>(23 326)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>136 186</b>	<b>(23 326)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	136 186	(23 326)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>136 186</b>	<b>(23 326)</b>



## B &amp; T Rørservice ANS

## Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 266 447	1 324 377
Maskiner og anlegg	2	0	14 366
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	208 080	347 127
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 474 527</b>	<b>1 685 870</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap		110 000	110 000
Investeringer i aksjer og andeler		0	60 000
Andre fordringer		498 000	498 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>608 000</b>	<b>668 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>2 082 527</b>	<b>2 353 870</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		17 000	16 000
Andre fordringer		0	17 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 000</b>	<b>33 056</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	13 737	12 975
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>30 737</b>	<b>46 031</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 113 265</b>	<b>2 399 902</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	(43 748)	(157 291)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(43 748)</b>	<b>(157 291)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(43 748)</b>	<b>(157 291)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 726 279	2 064 432
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 726 279</b>	<b>2 064 432</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 726 279</b>	<b>2 064 432</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	296 193	280 939
Leverandørgjeld		(69 944)	(56 000)
Skyldig offentlige avgifter		(11 757)	(5 003)
Annen kortsiktig gjeld		216 241	272 824
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>430 733</b>	<b>492 760</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2 157 012</b>	<b>2 557 192</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 113 265</b>	<b>2 399 902</b>

KRØDEREN den 30.05.2016

  
Tom Svendsrud  
Styremedlem  
Bjørn Svendsrud  
Styremedlem  
Odd Birger Svendsrud  
Daglig leder



B & T Rørservice ANS

## Noter 2015

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Inntekter er resultatført når de er opptjent, etter opptjeningsprinsippet.

### Note 1 - Lønn

#### Opplysninger om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse mv

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	28 445
<b>Totalt</b>	<b>0</b>	<b>28 445</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2015 og det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styre. Det er ikke innvilget lån eller stilt garantier til selskapets eiere eller deres nærstående

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Transport- midler	Maskiner/ anlegg	Bygninger	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 388 372	62 500	1 802 068	3 252 940
Tilgang +/-avgang -	-102 348			- 102 348
Samlede avskrivninger pr. 31.12	1 077 944	62 500	535 621	1 676 065
Balanseført verdi pr. 31.12.	208 080	0	1 266 447	1 474 527
Årets avskrivninger	50 507	14 366	57 930	122 803



B & T Rørservice ANS

## Noter 2015

### Note 3 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	-728 911	571 620	-157 291
Tilført fra årsresultat		33 790	33 790
Uttak		0	0
Andre transaksjoner:	14 127	-14 127	0
<b>Pr 31.12.</b>	<b>-714 783</b>	<b>671 036</b>	<b>-43 748</b>

### Note 4 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Inntekter er resultatført når de er opptjent, etter opptjeningsprinsippet.

### Note 5 - Bankinnskudd

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 137 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 137.

### Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har en kassakreditt, med limit på kr. 300 000,-. Kreditten er benyttet med kr 296 193 pr 31.12.2015.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør kr. 1 726 279,-.

Ovennevnte gjeldsposter har sikkerhet i selskapets motorvogner og eiendom

Bokført verdi pantsatte eiendeler utgjør:

Bygninger	kr. 1 077 944
Biler/maskiner	kr. 219 573
Kundefordringer	kr. 17 000

Noter for B & T Rørservice ANS

Organisasjonsnr. 990692068